
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 21821-2016 z dnia 2016-03-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszenia prasowego dotyczącego dokumentu wymagającego

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym

teren województwa...

Termin składania ofert: 2016-03-10

Kielce: USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA PRASOWEGO W DZ IENNIKU

O ZASIĘGU REGIONALNYM, OBEJMUJ ĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 29511 - 2016; data zamieszczenia: 22. 03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 21821 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA PRASOWEGO

W DZIENNIKU O ZASIĘGU REGIONALNYM, OBEJMUJĄCYM TEREN WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacji ogłoszenia

prasowego dotyczącego dokumentu wymagającego przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na

środowisko w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym teren województwa świętokrzyskiego. 2.

Wymogiem zamawiającego jest, aby ogłoszenie ukazało się w dzienniku o zasięgu regionalnym, którego średni

nakład na terenie województwa świętokrzyskiego w wydaniu piątkowym (w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31

grudnia 2015 roku.) nie mógł być mniejszy niż 6 000 egzemplarzy. 3. Zamawiający planuje publikację ogłoszenia

prasowego, w terminie do 30 grudnia 2016 roku. 4. Wielkość ogłoszenia (podane wymiary są wielkością

szacowaną): -poziomo (szerokość): od min. 84 mm do max 130 mm; -pionowo (wysokość): od min. 73 mm do

max 120 mm. 5. Zamawiający wymaga, aby ogłoszenie opublikowane zostało w pełnym kolorze na stronie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2016-03-22 11:56



ogłoszeniowej w piątkowym wydaniu dziennika. 6. Zamawiający dostarczy wykonawcy treść ogłoszenia w formie

elektronicznej nie później niż siedem dni przed datą publikacji. 7. Wykonawca przedstawi zamawiającemu w

formie elektronicznej, do akceptacji zlecone do druku gotowe ogłoszenie, nie później niż na dwa dni przed

publikacją. 8. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji, które obejmuje dodatkową publikację trzech

ogłoszeń. Przy czym liczba dodatkowych publikacji jest liczbą maksymalną, co oznacza, że zamawiający

korzystając z prawa opcji może dokonać zakupu dodatkowych usług publikacji w ilości mniejszej niż określona

jako maksymalna. 9. Skorzystanie przez zmawiającego z prawa opcji jest jego uprawnieniem, a nie obowiązkiem.

Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania zamówienia opcjonalnego, jeśli zamawiający będzie chciał

skorzystać z przysługującego mu prawa opcji. 11. Zamawiający skorzysta z prawa opcji w zależności od swoich

potrzeb i możliwości finansowych, przy czym realizacja zamówienia wynikającego z prawa opcji odbędzie się na

warunkach i zasadach finansowych obowiązujących dla zamówienia podstawowego, po cenie jednostkowej

wskazanej przez wykonawcę w Formularzu oferty. Zamawiający poinformuje wykonawcę o skorzystaniu z prawa

opcji oraz o jego zakresie najpóźniej na 5 dni przed datą zawarcia umowy. 12. Wykonawca będzie zobowiązany

współpracować z zamawiającym na etapie realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie

konsultować wszelkie wątpliwości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.97.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGORA S.A., ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa, Oddział w Kielcach, Rynek 16, 25-303 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1560,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  418,20

Oferta z najni ższą ceną: 418,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 418,20

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2016-03-22 11:56



http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2016-03-22 11:56


